

Bio Silkeborg A/S

CVR-nr. 10 06 15 12

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2019

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bio Silkeborg A/S
Papirfabrikken 10 C
8600 Silkeborg

Telefon: 86820544

E-mail: bio@biosilkeborg.dk

Hjemmeside: <http://www.biosilkeborg.dk/>

CVR-nr.: 10 06 15 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2001

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Lars-Henning Nielsen
Ole Nielsen
Theis Flyvholm Nielsen

Direktion

Lars-Henning Nielsen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive biografvirksomhed i Silkeborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.675.144, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.335.917.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende positivt resultat i 2019.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Året er forløbet som forventet og er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.451.327	6.668.526
Personaleomkostninger	1	<u>-2.546.010</u>	<u>-2.691.128</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.905.317	3.977.398
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-244.290</u>	<u>-232.933</u>
Resultat før finansielle poster		3.661.027	3.744.465
Finansielle indtægter		203.381	76.175
Finansielle omkostninger		<u>-432.938</u>	<u>-30.398</u>
Resultat før skat		3.431.470	3.790.242
Skat af årets resultat	3	<u>-756.326</u>	<u>-836.006</u>
Årets resultat		<u>2.675.144</u>	<u>2.954.236</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.700.000	3.000.000
Overført resultat		<u>-24.856</u>	<u>-45.764</u>
		<u>2.675.144</u>	<u>2.954.236</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	40.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		945.326	781.602
Indretning af lejede lokaler		89.491	108.834
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.034.817</u>	<u>930.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.034.817</u>	<u>930.756</u>
Færdigvarer og handelsvarer		242.544	213.760
Varebeholdninger		<u>242.544</u>	<u>213.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.507	579.360
Andre tilgodehavender		596.428	653.496
Selskabsskat		132.334	8.054
Periodeafgrænsningsposter		0	12.823
Tilgodehavender		<u>1.343.269</u>	<u>1.253.733</u>
Værdipapirer		1.757.379	1.988.050
Værdipapirer		<u>1.757.379</u>	<u>1.988.050</u>
Likvide beholdninger		<u>2.428.584</u>	<u>1.999.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.771.776</u>	<u>5.454.791</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.806.593</u></u>	<u><u>6.385.547</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		135.917	160.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.700.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.335.917</u>	<u>3.660.774</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>29.000</u>	<u>17.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.000</u>	<u>17.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		716.568	707.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.380.339	1.205.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		615.520	0
Anden gæld		<u>729.249</u>	<u>795.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.441.676</u>	<u>2.707.773</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.441.676</u>	<u>2.707.773</u>
Passiver i alt		<u>6.806.593</u>	<u>6.385.547</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	160.773	3.000.000	3.660.773
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-24.856	2.700.000	2.675.144
Egenkapital 31. december 2018	500.000	135.917	2.700.000	3.335.917

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	206.538	3.200.000	3.906.538
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets resultat	0	-45.764	3.000.000	2.954.236
Egenkapital 31. december 2017	500.000	160.774	3.000.000	3.660.774

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Årets resultat		2.675.144	2.954.236
Reguleringer	6	1.209.832	964.818
Ændring i driftskapital	7	739.864	-79.987
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.624.840	3.839.067
Renteindbetalinger og lignende		-185.830	76.175
Renteudbetalinger og lignende		-43.728	-30.396
Pengestrømme fra ordinær drift		4.395.282	3.884.846
Betalt selskabsskat		-868.606	-844.310
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.526.676	3.040.536
Køb af materielle anlægsaktiver		-328.011	-212.741
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-328.011	-212.741
Betalt udbytte		-3.000.000	-3.200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-3.000.000	-3.200.000
Ændring i likvider		198.665	-372.205
Likvide beholdninger		1.999.248	2.424.627
Værdipapirer		1.988.050	1.934.876
Likvider 1. januar 2018		3.987.298	4.359.503
Likvider 31. december 2018		4.185.963	3.987.298
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.428.584	1.999.248
Værdipapirer		1.757.379	1.988.050
Likvider 31. december 2018		4.185.963	3.987.298

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.355.497	2.493.420
Pensioner	64.608	64.608
Andre omkostninger til social sikring	44.353	49.373
Andre personaleomkostninger	81.552	83.727
	<u>2.546.010</u>	<u>2.691.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>244.290</u>	<u>232.933</u>
	<u>244.290</u>	<u>232.933</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.606	191.972
Indretning af lejede lokaler	19.343	25.550
Småanskaffelser	20.341	15.411
	<u>244.290</u>	<u>232.933</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	744.326	809.006
Årets udskudte skat	<u>12.000</u>	<u>27.000</u>
	<u>756.326</u>	<u>836.006</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Forudbetaling for materielle anlægsaktiver</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	40.320	6.245.726	2.498.956
Tilgang i årets løb	0	328.010	0
Overførsler i årets løb	<u>-40.320</u>	<u>40.320</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>6.614.056</u>	<u>2.498.956</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	5.464.124	2.390.122
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>204.606</u>	<u>19.343</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.668.730</u>	<u>2.409.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>945.326</u>	<u>89.491</u>

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lejemålet, hvorfra selskabet drives.

Lejekontrakten kan af selskabet opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 1,3 mio. kr. i opsigelsesperioden.

Selskabets pengeinstitutiut har afgivet betalingsgaranti overfor udlejer af erhvervslejemålet med i alt 1.3 mio. kr.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-203.381	-76.175
Finansielle omkostninger	432.938	30.398
Af- og nedskrivninger	223.949	174.589
Skat af årets resultat	756.326	836.006
	<u>1.209.832</u>	<u>964.818</u>
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-28.784	80.767
Ændring i tilgodehavender	34.745	-79.407
Ændring i leverandører mv.	733.903	-81.347
	<u>739.864</u>	<u>-79.987</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-02 13:57:43Z

NEM ID 

Theis Flyvholm Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Theis Flyvholm Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-005358965991

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-02 14:11:06Z

NEM ID 

Lars-Henning Nielsen

Direktør

På vegne af: Lars-Henning Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-678051195057

IP: 2.105.xxx.xxx

2019-05-03 07:10:19Z

NEM ID 

Lars-Henning Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lars-Henning Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-678051195057

IP: 2.105.xxx.xxx

2019-05-03 07:10:19Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Dirigent

På vegne af: Ole Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-393556703067

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-05-06 07:09:39Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ole Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-393556703067

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-05-06 07:09:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VMF4L-BKXW4-BJG2H-IQYM3-3ESVA-ZJ15K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>